
Brocēnu vidusskolas GADAGRĀMATA 2013./2014.                                                 Marts 
 
 

Sagatavoja I.Brēdiķe     Foto D.Barančane 

 
 
 
 

   
  
.  

  

 
 
 
 
  
 
 
 
  
  
 
  
 

 
  
 
  
 
   
  

  

 
 
  

4.marts 
Tik maz domājam par savu veselību, tāpēc 6.un 9.klašu zēniem par to aicināja domāt dr Kuklis. Diezin vai 
nopietni uztvērām aicinājumu rūpēties par personīgo higiēnu, atturību pārliekā atkarību veicinošos vielu 
lietošanā. Mūsdienu pasaulē jābūt izvērtējošiem un vērīgiem, jāieklausās profesionāļu viedoklī. 

Dir.v.G.Sīle 

 

7.marts 
Brocēnu kultūras centrā notika 12.klašu 
Žetonvakara izrāde „Sievu kari ar Belcebulu. 
”Aktuālo mūsdienu tēmu- cīņa pret alkohola 
lietošanu- atraktīvi parādīja 3 klašu 
abiturienti. Izrādes režisore Inta Muižarāja 
vakarā bija tērpusies daudznozīmīgi 
tulkojamā tērpā. Tas, kas viņa izrādes laikā 
pati smējās , liecināja par režijas iespējamo 
improvizāciju. Atkal atklājām slēptos talantus, 
par ko ļoti priecājamies. 
Skolas himnas izpildījuma laikā katrs 
klātesošais apzinājās laika nepielūdzamību un 
nostaļģiju- arī šiem brīnišķīgajiem cilvēkiem- 
jauniešiem skolas sols jāatstāj jau pēc 
nepilniem trim mēnešiem. Šo apzināšanos 
varēja lasīt arī audzinātājas Svetlanas 
Krūtaines acīs un saklausīt Anitas Milbergas 
vārdos. 

Dir.v.G.Sīle 



Brocēnu vidusskolas GADAGRĀMATA 2013./2014.                                                 Marts 
 
 

Sagatavoja I.Brēdiķe     Foto D.Barančane 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

13.marts 
Skolas bibliotēkā ar skolotājas Ļenas 
Zvaigznes gādību notika jauka un 
komunikācijai atvērta, vienkāršu, radošu un 
bagātu personību atklājoša tikšanās ar 
rakstnieci, prozaiķi Noru Ikstenu. Tikšanās 
stundā piedalījās interesenti, laikam tāpēc 
vienotā gaisotnē stunda pakrēja nemanot. 
Drabu rašanās procesu, ikdienas rūpi, 
biogrāfijas „pipariņus” bijām gatavi klausīties 
vēl un vēl... 

Dir.v.G.Sīle 

14.marts 
Skolā notiek meistarklase Kurzemes reģiona 
skolotājiem „Mācību metodes darbā ar 
reemogrējošiem skolēniem.”Koordinē šo 
darbību skolotāja Olita Ļitvinova. Nodarbības 
vada Digna Virkstene, Vivita Ķezbere, 
Mairita Neilande, Ļena Zvaigzne. 

Dir.v.G.Sīle 

 



Brocēnu vidusskolas GADAGRĀMATA 2013./2014.                                                 Marts 
 
 

Sagatavoja I.Brēdiķe     Foto D.Barančane 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

19. marts. 
Novada skolotāju konference pulcē skolotājus jaunu ideju radīšanai. Programma ir ļoti saistoša, kuru 
nodrošina daudz zinoši un pieredzējuši lektori. 

Dir.v.G.Sīle 

20.marts 
Skolotāju metodiskajā dienā dalāmies 
ar savas izvēlētās tēmas izpētes 
rezultātiem. Stundas par globālās 
izglītības tēmām modelē MP vadītāja 
Laura Miķelsone , sociālo zinību  
skolotājas Eva Raboviča un Inta 
Muižarāja. 

Dir.v.G.Sīle 

 

25. marts 
7.-11.klašu skolēni pulcējās kopīgā piemiņas 
stundā komunistiskā genocīda upuru piemiņai. 
Skumjo izsūtīšanas laiku skolēniem atgādināja 
10. A klases retorikas skolēni. Vizuālo stāstu 
sagatavoja skolotāja Irēna Brēdiķe. „Lai būtu 
kam novēlēt”- Egona Valtera dziesma autora 
izpildījumā skanēja kā aicinājums domāt arī par 
esošo situāciju Latvijā. 
Kopā ar Brocēnu novada cilvēkiem, kuri no 
izsūtījuma atgriežas, kopā ar novada 
pašvaldības darbiniekiem klusuma brīdī kopā 
bijā pie Brocēnu pašvaldības ēkas novietotā 
piemiņas akmens. Tur arī mūsu jaunsargi goda 
sardzē pie Latvijas karoga. 

Dir.v.G.Sīle 



Brocēnu vidusskolas GADAGRĀMATA 2013./2014.                                                 Marts 
 
 

Sagatavoja I.Brēdiķe     Foto D.Barančane 

 

26.marts 
Informācijas diena 9.klašu 
skolēniem. Iepazīties ar 
Brocēnu vidusskolas izglītības 
programmām atbraukuši 10 
saldenieki, mūsējie arī 
piedalās un vērtē. Sarunās pēc 
pasākuma viņi atzīst, ka bija 
ļoti interesanti.  

Pēcpusdienā sākas 
Sabiedrības dienas pasākumi, 
kuros daudzpusīgi iesaistās 
sākumsskolas skolotāji. 
Notiek gan galda tenisa 
turnīrs, gan topošo 
pirmklasnieku, piektklasnieku 
un tālmācībā esošo skolēnu 
vecāku sapulces. Spraiga dien, 
kurā piedalās aktīvie skolas 
skolotāji un skolēni. 

Dir.v.G.Sīle 

 


